[image: image1.png]| Wiy +WT”J

XAV e

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29» августа 2013  года
 № 545
Об утверждении Примерного  положения об оплате труда работников муниципального  казенного  учреждения образования «Центр методического и информационно-технического обслуживания»

ЗАТО Видяево

Руководствуясь постановлениями Администрации ЗАТО Видяево от 25.11.2011 г. № 923 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений ЗАТО Видяево», от 13.12.2011 № 984 «Об утверждении рекомендаций по формированию Примерных положений об оплате труда работников муниципальных, бюджетных и автономных учреждений ЗАТО Видяево», в соответствии с постановлениями Администрации ЗАТО Видяево от 17.10.2012 г. № 597 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета ЗАТО Видяево», от 25.07.2013 г. № 482 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений ЗАТО Видяево в 2013 году»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Примерное  положение об оплате труда работников муниципального  казенного  учреждения образования «Центр методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО Видяево
2.Руководителю МКУ «Центр МИТО» (О.В. Патраманская)  в срок до 01.09.2013 г. привести локальные нормативные правовые акты, касающиеся оплаты труда работников учреждения, в соответствие с настоящим постановлением.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 года в части, касающейся изменения должностных окладов  методистов.
4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте www.zatovid.ru .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Дубовую Л.Н. начальника МКУ «Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево».
Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                             В.А.Градов